
Jl SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držilel cerlifikálu ISO 9001 a ISO 140CY

Správa silnic Olomouckého kraje, pflspěvková organIzace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/1 20, 779 00 0lom«:íuc - Hodolany

Organizace le zapsaná v obchodnlm rejslřlkíi, vsdeném Kíalským soudem v Os{ravěi v oddlle Pr. vložka 100 dnem 14. 11.2002

Objednávka č.: 282210218
Proslm dodavalels, aby číslo oblednávky uváděli na íakluíu.

ObJednatel: Dodavatel:

Správa sllnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace PAS Zábřeh na Moravě, a.s.
Llpenská 753/120 U Dráhy828/8
77900 0lomouc-Hodolany 78913 Zábřeh
IčO:70960399 ičo:<síg;»zsí
Dlč: CZ70960399 Dlč:CZ45192251

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřlzule
Splalnost
Rozpočet

Walíer
30

Dodací adresa:

Správa sllnlc Olomouckého kraje, přlspěvková
organlzace
Vyšehrad 243
79852 Konice

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přlspévková organizace
Kosíelecká 912/55

796 0l Prostělov

objednáváme u Vás opravu zadnl nápravy vozidla Mercedes Unimog SPZ 3M0 3430

rPopis PočellMJiCenaMJlSazba% iDph
oprava zadnl nápravy 1,00 ks í96949, 21 41359,30 238308,35

os

Předběžná cena objednávky: 238 308,35

S.pi'áya.silnic Olomouckého.ktaje.
pH.vpěvkuvá organtace příkazce operacespr S'tředÍsMo'-úáťby j'ih 5

r íístelecká gl2/j5, 796 0l Prostějov

Dne: 25.10.2021 Vystavil: 
Telefon: 

Obladnalel píohlašule, ž0 p%dímíl Zdanllelnéh0 plněňl poflzule pí0 polleby SOuvi80%lCl Výlí.íčnš i člnnOlll VOřelné SpláVy. pfi nlž nenl POmOVán ža ůšOtiu
povlnnou-k ř;nl'Í' p'řesío.-že'rná"p!alnou -;eglslíacla DF"H. Z ííýše uvedeném dls § 92e zákona o DPH plyne, žs p:oskyíovalel :něnl Izholovllel) nepoužll* rejJm
pt0neíaenů ddlOVé půvlnnosll přl polkylnull dodáVky »lavebnlch B mOnlážrilch plací plllarncl plněnl (obladnalell), tzíí.l ž0 poskylOvalsl (zhOIOVlltil), kl*rý uabutaeníl

-['fl5' Z<'ýrc'A.í í?í(í [70rQU' C/ Q
oÁ,i'rr;/»ú'vb alc7':zu;ieo

q [")Uimíil[í!]l?mIkMNN Il& MOflAVíl

4i ;=
: 'mlm'ERVIS iEo«sier»; aiáas;iz»í
'IJ/



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:
Podepsáno:

Korner Jaroslav 
27. října 2021 8:15
Foltýnek Jarorrúr
RE: objednávka 282210218
Objednávka č 282210218 oprava ZN Unimog 3M0-3430.pdf

Dobrý den pane Foltýnku,

v připojeném souboru Vám zasílám akceptovanou objednávku č. 282210218 na opravu zadní
nápravy vozidla MB Unímog U1650, RZ: 3M0 3430.

Název připojeného souboru:
aObjednávka č 282210218 oprava ZN Unimog 3M0-3430.pdf

Jaroslav Kórner

místopředseda představenstva

PAS Zábřeh na Moravě a. s.

U Dráhy 828/8
78913 Zábřeh, česká republika

Ič: 451 92 251 , Spisová značka: B 385 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Infomiace v této elektronické zprávě patři obchodní firmě PAS Zábřeh na Moravě a. s., Ič: 451 92 25í , se sidlem U Dráhy 828/8, 789 01 Zábřeh,
spisová značka B 385 vedená u Krajského soudu v Ostravě a jsou určeny fyzické či právnické osobě, které jsou adresovány a mohou obsahovat
obchodni tajemstvi či sdělení důvěrného charakteru, která nesmí být, podle přislušných právmch předpisů, zveřejněna. Pokud nejste adresátem,
oznamujeme Vám tiímo, ze zveřejnění, kopirování, distribuce nebo podniknutí jakýchkoli kroků na základě informací obsažených v této
elektronické zprávě je zakázáno. Pokud jste tuto elektronickou zprávu obdržel(a) omylem, infomiujte nás prosím neprodleně na íelefonním čisle [
583 499 ů 1 ů ], nebo e-mailové adrese: KornerJ@pas-zabreh.cz, přislušnou elektronickou zprávu vymažte ze svého systému a zničte veškeré jeji
kopie, které jste případně pořídil(a). Přestože tato zpráva byla prověřena antivirovým programem, je na zodpovědnosti příjemce prověřit si
bezpečnost zprávy a jejich příloh. Děkujeme Vám.

From: Foltýnek Jaromír 
Sent: Tuesday, October 
To: Korner Jaroslav

Subject: objednávka 282210218

Dobrý den

V příloze posílám objednávku na opravu zadní nápravy vozidla Mercedes Unimog 3M0 3430

Prosím o její potvrzení. Stačí formou odpovědi na tento mail textem : Potvrzujeme objednávku 282210218

Děkuji a přeji hezký den

Jaromír Fol@ixek

í


